
MJU16 - 100 m

1. Henrik Wagner NEA-TSV Ipsheim 2002 12,11 s 13 P.

2. 270337 Wanofi Keyser NFS-TV Velburg 2003 12,60 s 11 P.

3. 269436 Benedikt Uhl AN-TSV Ansbach 2003 12,71 s 10 P.

4. 271421 Lukas Einsiedler NFS-TSV Ochenbruck 2002 12,74 s 9 P.

5. 272945 Robin Frisch NL-LG Hersbrucker Alb 2003 12,76 s 8 P.

6. Sascha Babel RW-LG Landkreis Roth 2003 12,81 s 7 P.

7. Leon Sessler NEA-TSV Scheinfeld 2003 13,14 s 6 P.

8. Max Foos RW-LG Landkreis Roth 2002 13,18 s 5 P.

9. Pierre Morice Derrfuß ER-TS Herzogenaurach 2003 13,25 s 4 P.

10. Elys Klein ER-LG/TV Erlangen 2002 13,52 s 3 P.

11. 269002 Felix Brett NL-LG Lauf-Pegnitzgrund 2003 13,81 s 2 P.

12. 267214 Simon Körber AN-TV Leutershausen 2002 14,11 s 1 P.

MJU16 - 800 m

1. 272945 Robin Frisch NL-LG Hersbrucker Alb 2003 2:16,81 min 13 P.

2. 271482 Mark Kobzar NFS-LG Nürnberg 2003 2:21,67 min 11 P.

3. 267335 Paul Fischer NFS-LAC Quelle Fürth 2002 2:23,53 min 10 P.

4. Sascha Babel RW-LG Landkreis Roth 2003 2:23,73 min 9 P.

5. 272737 Paul Pillhofer NL-LG Hersbrucker Alb 2002 2:25,99 min 8 P.

6. Yannick Maderholz RW-Geh-Punkt Weißenburg 2003 2:26,86 min 7 P.

7. Laurentius Buchmann ER-LG/TV Erlangen 2003 2:29,53 min 6 P.

8. Elys Klein ER-LG/TV Erlangen 2002 2:29,71 min 5 P.

9. 272432 Marco Wieshammer AN-TuS Feuchtwangen 2002 2:32,94 min 4 P.

10. Henrik Walz NEA-TSV Scheinfeld 2003 2:46,21 min 3 P.

11. 273108 Felix Beil AN-TSC Neuendettelsau 2004 2:55,46 min 2 P.

MJU16 - 80 m Hü

1. Sebastian Oertel ER-TS Herzogenaurach 2002 12,14 s 13 P.

2. Sascha Babel RW-LG Landkreis Roth 2003 12,16 s 11 P.

3. 266405 Jakob Talarek NFS-LAC Quelle Fürth 2002 12,45 s 10 P.

4. Max Foos RW-LG Landkreis Roth 2002 12,86 s 9 P.

5. 271421 Lukas Einsiedler NFS-TSV Ochenbruck 2002 13,43 s 8 P.

6. Johannes Bauer NEA-TSV Burghaslach 2002 15,36 s 7 P.

MJU16 - Hoch

1. 267214 Simon Körber AN-TV Leutershausen 2002 1,70 m 13 P.

2. 266405 Jakob Talarek NFS-LAC Quelle Fürth 2002 1,64 m 11 P.

3. Laurentius Buchmann ER-LG/TV Erlangen 2003 1,61 m 10 P.

4. 270337 Wanofi Keyser NFS-TV Velburg 2003 1,52 m 9 P.

5. Tim Kraus RW-LG Landkreis Roth 2003 1,49 m 8 P.

6. 269226 Finn Hoyer NL-LG Röthenbach 2003 1,49 m 7 P.

7. Jakob Eberler RW-LG Landkreis Roth 2003 1,46 m 6 P.

8. 269002 Felix Brett NL-LG Lauf-Pegnitzgrund 2003 1,46 m 5 P.

9. Johannes Bauer NEA-TSV Burghaslach 2002 1,40 m 4 P.

10. René Schwinn NEA-TSV Scheinfeld 2002 1,30 m 3 P.

Jugendvergleichskampf der mittelfränkischen Kreise
am 24.09.2017 in Dinkelsbühl



Jugendvergleichskampf der mittelfränkischen Kreise
am 24.09.2017 in Dinkelsbühl

MJU16 - Weit

1. Sebastian Oertel ER-TS Herzogenaurach 2002 5,21 m 13 P.

2. Leon Sessler NEA-TSV Scheinfeld 2003 5,20 m 11 P.

3. 270337 Wanofi Keyser NFS-TV Velburg 2003 5,00 m 10 P.

4. René Schwinn NEA-TSV Scheinfeld 2002 4,95 m 9 P.

5. 272945 Robin Frisch NL-LG Hersbrucker Alb 2003 4,82 m 8 P.

6. 271482 Mark Kobzar NFS-LG Nürnberg 2003 4,70 m 7 P.

7. Pierre Morice Derrfuß ER-TS Herzogenaurach 2003 4,67 m 6 P.

8. Jakob Eberler RW-LG Landkreis Roth 2003 4,37 m 5 P.

9. 269002 Felix Brett NL-LG Lauf-Pegnitzgrund 2003 4,36 m 4 P.

10. Tim Kraus RW-LG Landkreis Roth 2003 4,26 m 3 P.

11. 273108 Felix Beil AN-TSC Neuendettelsau 2004 3,75 m 2 P.

MJU16 - Kugel

1. 269436 Benedikt Uhl AN-TSV Ansbach 2003 12,51 m 13 P.

2. Enrico da Cruz ER-LG Eckental 2003 11,67 m 11 P.

3. 266200 Niklas Riedlmeier NL-LG Röthenbach 2002 10,95 m 10 P.

4. 269226 Finn Hoyer NL-LG Röthenbach 2003 10,64 m 9 P.

5. 271421 Lukas Einsiedler NFS-TSV Ochenbruck 2002 10,44 m 8 P.

6. Max Foos RW-LG Landkreis Roth 2002 9,48 m 7 P.

7. Jonathan Nisslein RW-LG Landkreis Roth 2002 9,18 m 6 P.

8. Jakob Kranich ER-LG Eckental 2002 9,01 m 5 P.

9. 271482 Mark Kobzar NFS-LG Nürnberg 2003 8,95 m 4 P.

10. Henrik Walz NEA-TSV Scheinfeld 2003 6,61 m 3 P.

MJU16 - Speer

1. 269226 Finn Hoyer NL-LG Röthenbach 2003 40,08 m 13 P.

2. Henrik Wagner NEA-TSV Ipsheim 2002 36,43 m 11 P.

3. 269436 Benedikt Uhl AN-TSV Ansbach 2003 34,28 m 10 P.

4. Enrico da Cruz ER-LG Eckental 2003 33,74 m 9 P.

5. Jakob Eberler RW-LG Landkreis Roth 2003 33,24 m 8 P.

6. Johannes Bauer NEA-TSV Burghaslach 2002 33,13 m 7 P.

7. 266200 Niklas Riedlmeier NL-LG Röthenbach 2002 31,27 m 6 P.

8. 267214 Simon Körber AN-TV Leutershausen 2002 26,52 m 5 P.

9. Jakob Kranich ER-LG Eckental 2002 24,99 m 4 P.

10. Jonathan Nisslein RW-LG Landkreis Roth 2002 24,64 m 3 P.

11. 266405 Jakob Talarek NFS-LAC Quelle Fürth 2002 23,07 m 2 P.

MJU16 - 4 x 100 m

1. ER Sebastian Oertel TS Herzogenaurach 2002 50,50 s 13 P.

Jakob Kranich LG Eckental 2002

Laurentius Buchmann LG/TV Erlangen 2003

Pierre Morice Derrfuß TS Herzogenaurach 2003

2. NEA Leon Sessler TSV Scheinfeld 2003 51,28 s 10 P.

René Schwinn TSV Scheinfeld 2002

Henrik Walz TSV Scheinfeld 2003

Henrik Wagner TSV Ipsheim 2002

3. RW Yannick Maderholz Geh-Punkt Weißenburg 2003 55,96 s 8 P.

Jonathan Nisslein LG Landkreis Roth 2002

Marvin Lorenz LG Landkreis Roth 2003

Tim Kraus LG Landkreis Roth 2003



Jugendvergleichskampf der mittelfränkischen Kreise
am 24.09.2017 in Dinkelsbühl

WJU16 - 100 m

1. Sophia Rost NEA-TSV Burghaslach 2003 13,52 s 13 P.

2. 266961 Amelie Scharrer NL-LG Hersbrucker Alb 2003 13,76 s 11 P.

3. Katharina Burg ER-LG Erlangen 2002 13,95 s 10 P.

3. Laetitia Klooß NL-LG Lauf-Pegnitzgrund 2002 13,95 s 10 P.

5. Carolin Kupsch RW-LG Landkreis Roth 2003 14,00 s 8 P.

6. Kayla Herlitschke NEA-TSV Burghaslach 2002 14,41 s 7 P.

7. Franziska Metz ER-LG Erlangen 2002 14,42 s 6 P.

8. Paula Mödl RW-TSG 08 Roth 2002 14,51 s 5 P.

9. 264205 Lea Scholze NFS-LAC Quelle Fürth 2002 14,54 s 4 P.

10. 269635 Lisa Schewe NFS-TSV Ochenbruck 2003 14,75 s 3 P.

11. 270006 Katharina Keuerleber AN-TSV Ansbach 2003 14,91 s 2 P.

WJU16 - 800 m

1. Sophie Ochmann ER-LG Erlangen 2002 2:30,54 min 13 P.

2. 267474 Yara Prusko NFS-TSV Zirndorf 2002 2:30,56 min 11 P.

3. Lineke Przbille RW-TSG 08 Roth 2003 2:39,70 min 10 P.

4. 268823 Pauline Felix NFS-LAC Quelle Fürth 2003 2:41,45 min 9 P.

5. Paula Mödl RW-TSG 08 Roth 2002 2:42,23 min 8 P.

6. Laetitia Klooß NL-LG Lauf-Pegnitzgrund 2002 2:42,40 min 7 P.

7. 265863 Julia Engelkamp NL-LG Hersbrucker Alb 2002 2:43,74 min 6 P.

8. Alexia Kirchdörfer AN-TSV Dinkelsbühl 2004 2:43,80 min 5 P.

9. Teresa Hilbinger NEA-TSV Emskirchen 2002 2:48,25 min 4 P.

10. Katharina  Bierlein NEA-TSV Burghaslach 2003 2:58,00 min 3 P.

11. 268009 Michelle Franz ER-LSC Höchstadt 2003 3:07,95 min 2 P.

WJU16 - 80 m Hü

1. Inga Winters RW-TSG 08 Roth 2003 13,08 s 13 P.

2. Carolin Kupsch RW-LG Landkreis Roth 2003 13,33 s 11 P.

3. Sophie Ochmann ER-LG Erlangen 2002 13,39 s 10 P.

4. 270006 Katharina Keuerleber AN-TSV Ansbach 2003 13,95 s 9 P.

5. 268823 Pauline Felix NFS-LAC Quelle Fürth 2003 14,24 s 8 P.

6. 266961 Amelie Scharrer NL-LG Hersbrucker Alb 2003 14,36 s 7 P.

7. 265863 Julia Engelkamp NL-LG Hersbrucker Alb 2002 14,87 s 6 P.

8. Amelié Dahl NEA-TSV Ipsheim 2003 14,91 s 5 P.

9. Franziska Metz ER-LG Erlangen 2002 15,76 s 4 P.

10. Lena Heller NEA-TSV Burghaslach 2003 16,69 s 3 P.

WJU16 - Hoch

1. 266959 Sina Buchwald NL-LG Hersbrucker Alb 2003 1,54 m 13 P.

2. Mara Barwitzki ER-LG Erlangen 2002 1,54 m 11 P.

3. Inga Winters RW-TSG 08 Roth 2003 1,48 m 10 P.

4. Kayla Herlitschke NEA-TSV Burghaslach 2002 1,48 m 9 P.

5. 269635 Lisa Schewe NFS-TSV Ochenbruck 2003 1,45 m 8 P.

6. Eva Appeltauer RW-LG Landkreis Roth 2003 1,42 m 7 P.

7. 271423 Anja Kühne ER-LG Erlangen 2002 1,39 m 6 P.

8. Sophia Rost NEA-TSV Burghaslach 2003 1,39 m 5 P.

9. 267474 Yara Prusko NFS-TSV Zirndorf 2002 1,36 m 4 P.

9. 265863 Julia Engelkamp NL-LG Hersbrucker Alb 2002 1,36 m 4 P.

11. Alexia Kirchdörfer AN-TSV Dinkelsbühl 2004 1,33 m 2 P.



Jugendvergleichskampf der mittelfränkischen Kreise
am 24.09.2017 in Dinkelsbühl

WJU16 - Weit

1. Mara Barwitzki ER-LG Erlangen 2002 5,25 m 13 P.

2. 268823 Pauline Felix NFS-LAC Quelle Fürth 2003 4,84 m 11 P.

3. 266959 Sina Buchwald NL-LG Hersbrucker Alb 2003 4,76 m 10 P.

4. Inga Winters RW-TSG 08 Roth 2003 4,72 m 9 P.

5. Sophia Rost NEA-TSV Burghaslach 2003 4,63 m 8 P.

6. 266961 Amelie Scharrer NL-LG Hersbrucker Alb 2003 4,59 m 7 P.

7. 269635 Lisa Schewe NFS-TSV Ochenbruck 2003 4,58 m 6 P.

8. Kayla Herlitschke NEA-TSV Burghaslach 2002 4,46 m 5 P.

9. Katharina Burg ER-LG Erlangen 2002 4,33 m 4 P.

10. Jule Aigner RW-LG Landkreis Roth 2002 4,08 m 3 P.

WJU16 - Kugel

1. 367500 Carolin Herrmann NFS-TV 1905 Katzwang 2002 10,49 m 13 P.

2. Karolin Schrosack RW-LG Landkreis Roth 2002 10,41 m 11 P.

3. Lena Dietsch NEA-TSV Burghaslach 2003 10,18 m 10 P.

4. Carolin Kupsch RW-LG Landkreis Roth 2003 9,49 m 9 P.

5. 266960 Isabel Reidl NL-LG Hersbrucker Alb 2003 9,02 m 8 P.

6. 264205 Lea Scholze NFS-LAC Quelle Fürth 2002 8,97 m 7 P.

7. 270006 Katharina Keuerleber AN-TSV Ansbach 2003 8,77 m 6 P.

8. Marielena Weisenstein NEA-TSV Burgbernheim 2002 8,21 m 5 P.

9. 268009 Michelle Franz ER-LSC Höchstadt 2003 7,58 m 4 P.

10. 266962 Charlotta van Haßelt NL-LG Hersbrucker Alb 2003 7,49 m 3 P.

11. Amylie Schramm ER-LG Erlangen 2002 6,75 m 2 P.

WJU16 - Speer

1. 267501 Amelie Herrmann NFS-TV 1905 Katzwang 2002 33,69 m 13 P.

2. 266960 Isabel Reidl NL-LG Hersbrucker Alb 2003 31,69 m 11 P.

3. 266354 Stina Luber AN-TV Leutershausen 2002 27,57 m 10 P.

4. Amylie Schramm ER-LG Erlangen 2002 24,06 m 9 P.

5. Anja Hirsch NEA-TSV Ipsheim 2002 23,90 m 8 P.

6. Eva Appeltauer RW-LG Landkreis Roth 2003 23,38 m 7 P.

7. Karolin Schrosack RW-LG Landkreis Roth 2002 23,07 m 6 P.

8. 269885 Carina Brüser NL-LG Hersbrucker Alb 2003 21,16 m 5 P.

9. 264205 Lea Scholze NFS-LAC Quelle Fürth 2002 18,39 m 4 P.

10. 268009 Michelle Franz ER-LSC Höchstadt 2003 17,12 m 3 P.

11. Marielena Weisenstein NEA-TSV Burgbernheim 2002 15,97 m 2 P.

12. 273107 Hanna Beyerlein AN-TSC Neuendettelsau 2004 11,88 m 1 P.



Jugendvergleichskampf der mittelfränkischen Kreise
am 24.09.2017 in Dinkelsbühl

WJU16 - 4 x 100 m

1. ER Katharina Burg LG Erlangen 2002 53,14 s 13 P.

Franziska Metz LG Erlangen 2002

Sophie Ochmann LG Erlangen 2002

Mara Barwitzki LG Erlangen 2002

2. NL Isabel Reidl LG Hersbrucker Alb 2003 53,44 s 10 P.

Sina Buchwald LG Hersbrucker Alb 2003

Anna Mehlhorn LG Lauf-Pegnitzgrund 2003

Laetitia Klooß LG Lauf-Pegnitzgrund 2002

3. NEA Amelié Dahl TSV Ipsheim 2003 56,40 s 8 P.

Lena Dietsch TSV Burghaslach 2003

Katharina  Bierlein TSV Burghaslach 2003

Emily Schneider TSV Burghaslach 2002

4. RW Paula Mödl TSG 08 Roth 2002 56,64 s 6 P.

Eva Appeltauer LG Landkreis Roth 2003

Jule Aigner LG Landkreis Roth 2002

Karolin Schrosack LG Landkreis Roth 2002

MJU14 - 75 m

1. 274209 Sebastian Sittko AN-TSV Ansbach 2004 10,25 s 13 P.

2. 274765 Jakob Nützel NFS-LG Neumarkt Freystadt 2004 10,34 s 11 P.

3. Southik Banerjee ER-LG/TV Erlangen 2004 10,36 s 10 P.

4. Patrik Pabst ER-TS Herzogenaurach 2004 10,57 s 9 P.

5. Ben Wechsler RW-Geh-Punkt Weißenburg 2005 10,70 s 8 P.

6. 270359 Lukas Kleinschrodt AN-TSV Ansbach 2004 10,76 s 7 P.

7. Erik Lang NL-LG Röthenbach 2005 10,93 s 6 P.

8. Hannes Kreuzer NEA-TSV Burghaslach 2005 11,03 s 5 P.

9. 270209 Jannes Talarek NFS-LAC Quelle Fürth 2004 11,17 s 4 P.

10. Jonas Kirchdorfer RW-ESV-Treuchtlingen 2005 11,38 s 3 P.

11. Cetric Behnke NL-LG Lauf-Pegnitzgrund 2004 11,47 s 2 P.

MJU14 - 800 m

1. 272274 Titus Knoche NL-LG Hersbrucker Alb 2005 2:24,67 min 13 P.

2. 272537 Finn Nürnberger NFS-ASV Veitsbronn 2004 2:24,95 min 11 P.

3. Ben Wechsler RW-Geh-Punkt Weißenburg 2005 2:26,68 min 10 P.

4. 273112 Manuel Vogl AN-TSC Neuendettelsau 2004 2:39,67 min 9 P.

5. 274764 Tim Miehling NFS-LG Neumarkt Freystadt 2005 2:45,84 min 8 P.

6. Denis Pfaffenrot NEA-TSV Ipsheim 2005 2:46,43 min 7 P.

7. Jan Hoelzer ER-LG Eckental 2005 2:48,91 min 6 P.

7. Jonas Kirchdorfer RW-ESV-Treuchtlingen 2005 2:48,91 min 6 P.

9. 273109 Aron Schmidt AN-TSC Neuendettelsau 2004 2:50,30 min 4 P.

10. Jan Meerwald ER-TS Herzogenaurach 2004 2:51,35 min 3 P.

11. 273477 Lennart van Haßelt NL-LG Hersbrucker Alb 2005 3:00,00 min 2 P.



Jugendvergleichskampf der mittelfränkischen Kreise
am 24.09.2017 in Dinkelsbühl

MJU14 - 60 m Hü

1. Nils Kremling RW-LG Landkreis Roth 2004 9,77 s 13 P.

2. 270359 Lukas Kleinschrodt AN-TSV Ansbach 2004 9,84 s 11 P.

3. 614551 Valentin Schenk AN-TSV Dinkelsbühl 2004 10,73 s 10 P.

4. Jonas Hoelzer ER-LG Eckental 2005 10,81 s 9 P.

5. 274765 Jakob Nützel NFS-LG Neumarkt Freystadt 2004 10,92 s 8 P.

6. Janosch Bimüller NEA-TSV Ipsheim 2005 10,95 s 7 P.

7. Lukas Knäblein RW-LG Landkreis Roth 2004 11,21 s 6 P.

8. Southik Banerjee ER-LG/TV Erlangen 2004 11,22 s 5 P.

9. Erik Lang NL-LG Röthenbach 2005 11,26 s 4 P.

10. 273192 Jan Rolf NFS-LAC Quelle Fürth 2004 11,30 s 3 P.

11. Hannes Kreuzer NEA-TSV Burghaslach 2005 12,45 s 2 P.

12. 273447 Sven Buchwald NL-LG Hersbrucker Alb 2005 12,74 s 1 P.

MJU14 - Hoch

1. Nils Kremling RW-LG Landkreis Roth 2004 1,58 m 13 P.

2. 270359 Lukas Kleinschrodt AN-TSV Ansbach 2004 1,43 m 11 P.

3. 614551 Valentin Schenk AN-TSV Dinkelsbühl 2004 1,43 m 10 P.

4. 272274 Titus Knoche NL-LG Hersbrucker Alb 2005 1,40 m 9 P.

5. 270209 Jannes Talarek NFS-LAC Quelle Fürth 2004 1,35 m 8 P.

6. Jan Hoelzer ER-LG Eckental 2005 1,35 m 7 P.

6. 268111 Kristian Vavra NFS-LG Nürnberg 2004 1,35 m 7 P.

8. Janosch Bimüller NEA-TSV Ipsheim 2005 1,35 m 5 P.

9. Erik Lang NL-LG Röthenbach 2005 1,30 m 4 P.

10. Lukas Knäblein RW-LG Landkreis Roth 2004 1,25 m 3 P.

Martin Müller ER-TSV Hemhofen 2004 o.g.V. 0 P.

MJU14 - Weit

1. Nils Kremling RW-LG Landkreis Roth 2004 4,79 m 13 P.

2. Fabian Merkel ER-LG/TV Erlangen 2004 4,74 m 11 P.

3. 272274 Titus Knoche NL-LG Hersbrucker Alb 2005 4,62 m 10 P.

4. 270209 Jannes Talarek NFS-LAC Quelle Fürth 2004 4,43 m 9 P.

5. 273111 Clemens Köster AN-TSC Neuendettelsau 2004 4,41 m 8 P.

6. 268111 Kristian Vavra NFS-LG Nürnberg 2004 4,27 m 7 P.

7. Patrik Pabst ER-TS Herzogenaurach 2004 4,27 m 6 P.

8. 274209 Sebastian Sittko AN-TSV Ansbach 2004 4,16 m 5 P.

9. Denis Pfaffenrot NEA-TSV Ipsheim 2005 3,83 m 4 P.

10. 272359 Mattis Abrell NL-LG Hersbrucker Alb 2005 3,81 m 3 P.

11. Luca Appeltauer RW-LG Landkreis Roth 2005 3,56 m 2 P.

12. Benedikt Grabow NEA-TSV Burghaslach 2005 3,36 m 1 P.



Jugendvergleichskampf der mittelfränkischen Kreise
am 24.09.2017 in Dinkelsbühl

MJU14 - Ball

1. Fabian Merkel ER-LG/TV Erlangen 2004 58,00 m 13 P.

2. Finn Ringlein NL-LG Hersbrucker Alb 2005 48,00 m 11 P.

3. Aaron Keller ER-TS Herzogenaurach 2004 45,50 m 10 P.

4. 614534 Matthias Berkmiller AN-TSV Dinkelsbühl 2004 40,00 m 9 P.

5. 273109 Aron Schmidt AN-TSC Neuendettelsau 2004 38,00 m 8 P.

6. 273957 Daniel Maurer NFS-TV Schwabach 2005 38,00 m 7 P.

7. 273853 Tim Trapp NFS-TSV Ochenbruck 2005 35,00 m 6 P.

8. Benedikt Grabow NEA-TSV Burghaslach 2005 34,00 m 5 P.

9. Lukas Knäblein RW-LG Landkreis Roth 2004 33,50 m 4 P.

10. Luca Appeltauer RW-LG Landkreis Roth 2005 33,50 m 3 P.

11. 272359 Mattis Abrell NL-LG Hersbrucker Alb 2005 32,50 m 2 P.

MJU14 - 4 x 75 m

1. ER Martin Müller TSV Hemhofen 2004 39,62 s 13 P.

Aaron Keller TS Herzogenaurach 2004

Southik Banerjee LG/TV Erlangen 2004

Fabian Merkel LG/TV Erlangen 2004

2. AN Matias Baretto-Gentner TSC Neuendettelsau 2004 42,03 s 10 P.

Manuel Vogl TSC Neuendettelsau 2004

Aron Schmidt TSC Neuendettelsau 2004

Clemens Köster TSC Neuendettelsau 2004

3. NFS Tim Trapp TSV Ochenbruck 2005 42,24 s 8 P.

Tim Miehling LG Neumarkt Freystadt 2005

Jan Rolf LAC Quelle Fürth 2004

Jakob Nützel LG Neumarkt Freystadt 2004

4. NEA Janosch Bimüller TSV Ipsheim 2005 44,52 s 6 P.

Denis Pfaffenrot TSV Ipsheim 2005

Benedikt Grabow TSV Burghaslach 2005

Hannes Kreuzer TSV Burghaslach 2005

NL Mattis Abrell LG Hersbrucker Alb 2005 disq. 0 P.

Sven Buchwald LG Hersbrucker Alb 2005

Lennart van Haßelt LG Hersbrucker Alb 2005

Cetric Behnke LG Lauf-Pegnitzgrund 2004

WJU14 - 75 m

1. Alisa Maria Helm NEA-TSV Ipsheim 2004 10,27 s 13 P.

2. 271419 Hannah Wörlein NFS-TSV Ochenbruck 2004 10,41 s 11 P.

3. Deliana da Cruz ER-LG Eckental 2005 10,63 s 10 P.

4. 273804 Lizzy Steiner NL-LG Lauf-Pegnitzgrund 2005 10,68 s 9 P.

5. Sophie Welsch ER-LG Eckental 2004 10,76 s 8 P.

6. Alena Jahreiß RW-LG Spalt Großweingarten 2004 10,99 s 7 P.

7. 269015 Alina Wöhr AN-TSV Dinkelsbühl 2004 11,01 s 6 P.

8. Jana Schmidt NEA-TSV Ipsheim 2004 11,07 s 5 P.

9. 271647 Tabea Suela Ujaknov NFS-TSV Zirndorf 2004 11,12 s 4 P.

10. 269256 Sophia Engelkamp NL-LG Hersbrucker Alb 2004 11,16 s 3 P.

11. 273122 Emily Weiß AN-TSC Neuendettelsau 2005 11,25 s 2 P.

12. Tedora Nedelcu RW-LG Landkreis Roth 2005 11,45 s 1 P.



Jugendvergleichskampf der mittelfränkischen Kreise
am 24.09.2017 in Dinkelsbühl

WJU14 - 800 m

1. 273288 Ronja Wohlfahrt AN-TuS Feuchtwangen 2004 2:29,94 min 13 P.

2. Lara Sophie Sievert ER-LG Eckental 2004 2:40,59 min 11 P.

3. Hannah Wittmann RW-LG Landkreis Roth 2004 2:40,60 min 10 P.

4. 274590 Rebecca Karl AN-TSV Ansbach 2005 2:42,44 min 9 P.

5. 271961 Kaya Russler NFS-LAC Quelle Fürth 2005 2:43,85 min 8 P.

6. Marie Krebelder NEA-TSV Ipsheim 2004 2:44,74 min 7 P.

7. 273102 Lena Abbenhaus NFS-TV 1905 Katzwang 2005 2:44,97 min 6 P.

8. Michaela Urban RW-LG Landkreis Roth 2005 2:46,15 min 5 P.

9. Helena Welsch ER-LG Eckental 2004 2:46,97 min 4 P.

10. 269256 Sophia Engelkamp NL-LG Hersbrucker Alb 2004 2:47,79 min 3 P.

11. Emelie Hirsch NEA-TSV Ipsheim 2003 3:14,73 min 2 P.

12. Zoe Herrmann NL-LG Hersbrucker Alb 2005 3:17,50 min 1 P.

WJU14 - 60 m Hü

1. Alisa Maria Helm NEA-TSV Ipsheim 2004 10,34 s 13 P.

2. 271883 Aliyah Hofmann AN-TSV Ansbach 2005 10,36 s 11 P.

3. 271981 Johanna Aust NFS-LAC Quelle Fürth 2004 10,49 s 10 P.

4. 269791 Winora Huennemeyer NFS-LAC Quelle Fürth 2004 10,72 s 9 P.

5. Sophie Welsch ER-LG Eckental 2004 10,76 s 8 P.

6. Sarah Heid ER-LG Eckental 2004 10,77 s 7 P.

7. 273288 Ronja Wohlfahrt AN-TuS Feuchtwangen 2004 10,82 s 6 P.

8. Hannah Wittmann RW-LG Landkreis Roth 2004 10,90 s 5 P.

9. 273804 Lizzy Steiner NL-LG Lauf-Pegnitzgrund 2005 11,46 s 4 P.

10. 273903 Elena Brett NL-LG Lauf-Pegnitzgrund 2005 11,57 s 3 P.

11. Carina Kilian NEA-TSV Ipsheim 2003 11,87 s 2 P.

12. Johanna Grill RW-LG Landkreis Roth 2005 14,20 s 1 P.

WJU14 - Hoch

1. 271419 Hannah Wörlein NFS-TSV Ochenbruck 2004 1,53 m 13 P.

2. Deliana da Cruz ER-LG Eckental 2005 1,45 m 11 P.

3. 271981 Johanna Aust NFS-LAC Quelle Fürth 2004 1,45 m 10 P.

4. Hannah Wittmann RW-LG Landkreis Roth 2004 1,42 m 9 P.

5. 272038 Josephine Kunz ER-LSC Höchstadt 2004 1,39 m 8 P.

6. 271883 Aliyah Hofmann AN-TSV Ansbach 2005 1,36 m 7 P.

7. 606234 Hanna Proff AN-TSV Dinkelsbühl 2005 1,33 m 6 P.

8. 273903 Elena Brett NL-LG Lauf-Pegnitzgrund 2005 1,25 m 5 P.

9. Emelie Hirsch NEA-TSV Ipsheim 2003 1,20 m 4 P.

9. Joelina Stammler NEA-TSV Ipsheim 2004 1,20 m 4 P.

11. 273804 Lizzy Steiner NL-LG Lauf-Pegnitzgrund 2005 1,15 m 2 P.



Jugendvergleichskampf der mittelfränkischen Kreise
am 24.09.2017 in Dinkelsbühl

WJU14 - Weit

1. Deliana da Cruz ER-LG Eckental 2005 4,69 m 13 P.

2. 271961 Kaya Russler NFS-LAC Quelle Fürth 2005 4,52 m 11 P.

3. 269015 Alina Wöhr AN-TSV Dinkelsbühl 2004 4,42 m 10 P.

4. 269791 Winora Huennemeyer NFS-LAC Quelle Fürth 2004 4,32 m 9 P.

5. 273903 Elena Brett NL-LG Lauf-Pegnitzgrund 2005 4,25 m 8 P.

6. Carina Kilian NEA-TSV Ipsheim 2003 4,24 m 7 P.

7. Joelina Stammler NEA-TSV Ipsheim 2004 4,23 m 6 P.

8. Lara Sophie Sievert ER-LG Eckental 2004 4,18 m 5 P.

9. Alena Jahreiß RW-LG Spalt Großweingarten 2004 4,09 m 4 P.

10. 606234 Hanna Proff AN-TSV Dinkelsbühl 2005 4,07 m 3 P.

11. Johanna Grill RW-LG Landkreis Roth 2005 3,83 m 2 P.

12. 269256 Sophia Engelkamp NL-LG Hersbrucker Alb 2004 3,69 m 1 P.

WJU14 - Ball

1. Alisa Maria Helm NEA-TSV Ipsheim 2004 43,50 m 13 P.

2. 273288 Ronja Wohlfahrt AN-TuS Feuchtwangen 2004 42,50 m 11 P.

3. Liv Grete Lehneis ER-LG Eckental 2005 42,00 m 10 P.

4. 273102 Lena Abbenhaus NFS-TV 1905 Katzwang 2005 37,50 m 9 P.

5. Marie Schramm ER-LG Eckental 2004 36,50 m 8 P.

6. Michaela Urban RW-LG Landkreis Roth 2005 32,00 m 7 P.

7. Carina Kilian NEA-TSV Ipsheim 2003 30,50 m 6 P.

8. 271419 Hannah Wörlein NFS-TSV Ochenbruck 2004 30,00 m 5 P.

9. 269018 Lea Görgler AN-TSV Dinkelsbühl 2004 28,50 m 4 P.

10. Tedora Nedelcu RW-LG Landkreis Roth 2005 28,50 m 3 P.

11. 273805 Merle Meye NL-LG Lauf-Pegnitzgrund 2005 26,00 m 2 P.

12. Zoe Herrmann NL-LG Hersbrucker Alb 2005 20,00 m 1 P.

WJU14 - 4 x 75 m

1. ER Sophie Welsch LG Eckental 2004 41,47 s 13 P.

Helena Welsch LG Eckental 2004

Sarah Heid LG Eckental 2004

Marie Schramm LG Eckental 2004

2. NFS Tabea Suela Ujaknov TSV Zirndorf 2004 42,15 s 10 P.

Lena Abbenhaus TV 1905 Katzwang 2005

Winora Huennemeyer LAC Quelle Fürth 2004

Kaya Russler LAC Quelle Fürth 2005

3. RW Tedora Nedelcu LG Landkreis Roth 2005 45,07 s 8 P.

Michaela Urban LG Landkreis Roth 2005

Johanna Grill LG Landkreis Roth 2005

Alena Jahreiß LG Spalt Großweingarten 2004

4. NEA Jana Schmidt TSV Ipsheim 2004 47,28 s 6 P.

Joelina Stammler TSV Ipsheim 2004

Emelie Hirsch TSV Ipsheim 2003

Maxi Tallner TSV Burghaslach 2004

5. AN Ronja Mayer TSC Neuendettelsau 2005 47,43 s 4 P.

Emily Weiß TSC Neuendettelsau 2005

Salome Schmidt TSC Neuendettelsau 2004

Alina Wöhr TSV Dinkelsbühl 2004



Gesamtwertung - Punkteübersicht
MU16 MU14

100 m 800 m 80 m Hü Hoch Weit Kugel Speer 4 x 100 m 75 m 800 m 60 m Hü Hoch Weit Ball 4 x 75 m

AN 1 4 0 13 2 13 5 0 7 4 10 10 8 8 10

10 2 0 0 0 0 10 13 9 11 11 5 9

ER 3 5 13 10 6 11 9 13 10 6 5 7 11 13 13

4 6 0 0 13 5 4 9 3 9 0 6 10

NEA 13 3 7 4 9 3 11 10 5 7 7 5 4 5 6

6 0 0 3 11 0 7 0 0 2 0 1 0

NL 8 8 0 5 8 10 6 0 2 13 1 9 3 2 0

2 13 0 7 4 9 13 6 2 4 4 10 11

NFS 9 10 10 11 7 4 0 0 4 11 3 7 7 7 8

11 11 8 9 10 8 2 11 8 8 8 9 6

RW 7 9 11 8 3 7 8 8 3 6 13 13 13 4 0

5 7 9 6 5 6 3 8 10 6 3 2 3

WU16 WU14

100 m 800 m 80 m Hü Hoch Weit Kugel Speer 4 x 100 m 75 m 800 m 60 m Hü Hoch Weit Ball 4 x 75 m

AN 0 5 9 2 0 0 10 0 6 13 6 6 10 11 4

2 0 0 0 0 6 1 2 9 11 7 3 4

ER 10 13 4 11 4 2 9 13 8 4 7 11 5 8 13

6 2 10 6 13 4 3 10 11 8 8 13 10

NEA 7 4 3 9 5 5 8 8 13 7 13 4 6 13 6

13 3 5 5 8 10 2 5 2 2 4 7 6

NL 11 6 6 4 10 8 5 10 3 3 3 5 1 1 0

10 7 7 13 7 3 11 9 1 4 2 8 2

NFS 4 9 8 4 11 13 13 0 11 8 9 10 9 5 10

3 11 0 8 6 7 4 4 6 10 13 11 9

RW 8 8 11 7 3 9 7 6 1 10 5 9 2 7 8

5 10 13 10 9 11 6 7 5 1 0 4 3

AN ER NEA NL NFS RW

Punkte 302 430 312 320 423 371

Platz 6 1 5 4 2 3



Name                        MU16 Leistung Pkte Name                        WU16 Leistung Pkte

Elys Klein 13,52 s 3 P. Katharina Burg 13,95 s 10 P.

Pierre Morice Derrfuß 13,25 s 4 P. Franziska Metz 14,42 s 6 P.

Elys Klein 2:29,71 5 P. Sophie Ochmann 2:30,54 13 P.

Laurentius Buchmann 2:29,53 6 P. Michelle Franz 3:07,95 2 P.

Sebastian Oertel 12,14 s 13 P. Franziska Metz 15,76 s 4 P.

nicht besetzt  0 P. Sophie Ochmann 13,39 s 10 P.

Laurentius Buchmann 1,61 m 10 P. Mara Barwitzki 1,54 m 11 P.

Jonah Barüske n.a. 0 P. Anja Kühne 1,39 m 6 P.

Pierre Morice Derrfuß 4,67 m 6 P. Katharina Burg 4,33 m 4 P.

Sebastian Oertel 5,21 m 13 P. Mara Barwitzki 5,25 m 13 P.

Enrico da Cruz 11,67 m 11 P. Amylie Schramm 6,75 m 2 P.

Jakob Kranich 9,01 m 5 P. Michelle Franz 7,58 m 4 P.

Enrico da Cruz 33,74 m 9 P. Amylie Schramm 24,06 m 9 P.

Jakob Kranich 24,99 m 4 P. Michelle Franz 17,12 m 3 P.

Sebastian Oertel 50,50 s 13 P. Katharina Burg 53,14 s 13 P.

Jakob Kranich Franziska Metz

Laurentius Buchmann Sophie Ochmann

Pierre Morice Derrfuß Mara Barwitzki

Name                        MU14 Leistung Pkte Name                        WU14 Leistung Pkte

Southik Banerjee 10,36 s 10 P. Sophie Welsch 10,76 s 8 P.
Patrik Pabst 10,57 s 9 P. Deliana da Cruz 10,63 s 10 P.

Jan Hoelzer 2:48,91 6 P. Helena Welsch 2:46,97 4 P.

Jan Meerwald 2:51,35 3 P. Lara Sophie Sievert 2:40,59 11 P.

Southik Banerjee 11,22 s 5 P. Sarah Heid 10,77 s 7 P.

Jonas Hoelzer 10,81 s 9 P. Sophie Welsch 10,76 s 8 P.

Jan Hoelzer 1,35 m 7 P. Deliana da Cruz 1,45 m 11 P.

Martin Müller o.g.V. 0 P. Josephine Kunz 1,39 m 8 P.

Fabian Merkel 4,74 m 11 P. Lara Sophie Sievert 4,18 m 5 P.

Patrik Pabst 4,27 m 6 P. Deliana da Cruz 4,69 m 13 P.

Fabian Merkel 58,00 m 13 P. Marie Schramm 36,50 m 8 P.

Aaron Keller 45,50 m 10 P. Liv Grete Lehneis 42,00 m 10 P.

Martin Müller 39,62 s 13 P. Sophie Welsch 41,47 s 13 P.

Aaron Keller Helena Welsch

Southik Banerjee Sarah Heid

Fabian Merkel Marie Schramm

4 x 75 m

800m

60 m Hü

Hoch

Weit

Ball

Weit

Kugel

Speer

4x100m

75 m

Gesamtergebnis Kreis Erlangen: 430 Punkte, Platz 1

100m

800m

80 Hü

Hoch



Name                        MU16 Leistung Pkte Name                        WU16 Leistung Pkte

Lukas Einsiedler 12,74 s 9 P. Lea Scholze 14,54 s 4 P.

Wanofi Keyser 12,60 s 11 P. Lisa Schewe 14,75 s 3 P.

Paul Fischer 2:23,53 10 P. Pauline Felix 2:41,45 9 P.

Mark Kobzar 2:21,67 11 P. Yara Prusko 2:30,56 11 P.

Jakob Talarek 12,45 s 10 P. Pauline Felix 14,24 s 8 P.

Lukas Einsiedler 13,43 s 8 P. nicht besetzt  0 P.

Jakob Talarek 1,64 m 11 P. Yara Prusko 1,36 m 4 P.

Wanofi Keyser 1,52 m 9 P. Lisa Schewe 1,45 m 8 P.

Mark Kobzar 4,70 m 7 P. Pauline Felix 4,84 m 11 P.

Wanofi Keyser 5,00 m 10 P. Lisa Schewe 4,58 m 6 P.

Mark Kobzar 8,95 m 4 P. Carolin Herrmann 10,49 m 13 P.

Lukas Einsiedler 10,44 m 8 P. Lea Scholze 8,97 m 7 P.

Paul Fischer abg. 0 P. Amelie Herrmann 33,69 m 13 P.

Jakob Talarek 23,07 m 2 P. Lea Scholze 18,39 m 4 P.

nicht besetzt  0 P. nicht besetzt  0 P.

nicht besetzt nicht besetzt

nicht besetzt nicht besetzt

nicht besetzt nicht besetzt

Name                        MU14 Leistung Pkte Name                        WU14 Leistung Pkte

Jannes Talarek 11,17 s 4 P. Hannah Wörlein 10,41 s 11 P.
Jakob Nützel 10,34 s 11 P. Tabea Suela Ujaknov 11,12 s 4 P.

Finn Nürnberger 2:24,95 11 P. Kaya Russler 2:43,85 8 P.

Tim Miehling 2:45,84 8 P. Lena Abbenhaus 2:44,97 6 P.

Jan Rolf 11,30 s 3 P. Winora Huennemeyer 10,72 s 9 P.

Jakob Nützel 10,92 s 8 P. Johanna Aust 10,49 s 10 P.

Kristian Vavra 1,35 m 7 P. Johanna Aust 1,45 m 10 P.

Jannes Talarek 1,35 m 8 P. Hannah Wörlein 1,53 m 13 P.

Kristian Vavra 4,27 m 7 P. Winora Huennemeyer 4,32 m 9 P.

Jannes Talarek 4,43 m 9 P. Kaya Russler 4,52 m 11 P.

Daniel Maurer 38,00 m 7 P. Hannah Wörlein 30,00 m 5 P.

Tim Trapp 35,00 m 6 P. Lena Abbenhaus 37,50 m 9 P.

Tim Trapp 42,24 s 8 P. Tabea Suela Ujaknov 42,15 s 10 P.

Tim Miehling Lena Abbenhaus

Jan Rolf Winora Huennemeyer

Jakob Nützel Kaya Russler

4 x 75 m

800m

60 m Hü

Hoch

Weit

Ball

Weit

Kugel

Speer

4x100m

75 m

Gesamtergebnis Kreis Nürnberg Fürth Schwabach: 423 Punkte, Platz 2

100m

800m

80 Hü

Hoch



Name                        MU16 Leistung Pkte Name                        WU16 Leistung Pkte

Sascha Babel 12,81 s 7 P. Carolin Kupsch 14,00 s 8 P.

Max Foos 13,18 s 5 P. Paula Mödl 14,51 s 5 P.

Sascha Babel 2:23,73 9 P. Paula Mödl 2:42,23 8 P.

Yannick Maderholz 2:26,86 7 P. Lineke Przbille 2:39,70 10 P.

Sascha Babel 12,16 s 11 P. Carolin Kupsch 13,33 s 11 P.

Max Foos 12,86 s 9 P. Inga Winters 13,08 s 13 P.

Tim Kraus 1,49 m 8 P. Eva Appeltauer 1,42 m 7 P.

Jakob Eberler 1,46 m 6 P. Inga Winters 1,48 m 10 P.

Tim Kraus 4,26 m 3 P. Jule Aigner 4,08 m 3 P.

Jakob Eberler 4,37 m 5 P. Inga Winters 4,72 m 9 P.

Max Foos 9,48 m 7 P. Carolin Kupsch 9,49 m 9 P.

Jonathan Nisslein 9,18 m 6 P. Karolin Schrosack 10,41 m 11 P.

Jakob Eberler 33,24 m 8 P. Eva Appeltauer 23,38 m 7 P.

Jonathan Nisslein 24,64 m 3 P. Karolin Schrosack 23,07 m 6 P.

Yannick Maderholz 55,96 s 8 P. Paula Mödl 56,64 s 6 P.

Jonathan Nisslein Eva Appeltauer

Marvin Lorenz Jule Aigner

Tim Kraus Karolin Schrosack

Name                        MU14 Leistung Pkte Name                        WU14 Leistung Pkte

Jonas Kirchdorfer 11,38 s 3 P. Tedora Nedelcu 11,45 s 1 P.
Ben Wechsler 10,70 s 8 P. Alena Jahreiß 10,99 s 7 P.

Jonas Kirchdorfer 2:48,91 6 P. Hannah Wittmann 2:40,60 10 P.

Ben Wechsler 2:26,68 10 P. Michaela Urban 2:46,15 5 P.

Nils Kremling 9,77 m 13 P. Hannah Wittmann 10,90 m 5 P.

Lukas Knäblein 11,21 m 6 P. Johanna Grill 14,20 m 1 P.

Nils Kremling 1,58 m 13 P. Hannah Wittmann 1,42 m 9 P.

Lukas Knäblein 1,25 m 3 P. nicht besetzt  0 P.

Nils Kremling 4,79 m 13 P. Johanna Grill 3,83 m 2 P.

Luca Appeltauer 3,56 m 2 P. Alena Jahreiß 4,09 m 4 P.

Lukas Knäblein 33,50 m 4 P. Michaela Urban 32,00 m 7 P.

Luca Appeltauer 33,50 m 3 P. Tedora Nedelcu 28,50 m 3 P.

nicht besetzt  0 P. Tedora Nedelcu 45,07 s 8 P.

nicht besetzt Michaela Urban

nicht besetzt Johanna Grill

nicht besetzt Alena Jahreiß

4 x 75 m

800m

60 m Hü

Hoch

Weit

Ball

Weit

Kugel

Speer

4x100m

75 m

Gesamtergebnis Kreis Roth-Weißenburg: 371 Punkte, Platz 3

100m

800m

80 Hü

Hoch



Name                        MU16 Leistung Pkte Name                        WU16 Leistung Pkte

Robin Frisch 12,76 s 8 P. Amelie Scharrer 13,76 s 11 P.

Felix Brett 13,81 s 2 P. Laetitia Klooß 13,95 s 10 P.

Paul Pillhofer 2:25,99 8 P. Julia Engelkamp 2:43,74 6 P.

Robin Frisch 2:16,81 13 P. Laetitia Klooß 2:42,40 7 P.

Niklas Riedlmeier abg. 0 P. Julia Engelkamp 14,87 s 6 P.

nicht besetzt  0 P. Amelie Scharrer 14,36 s 7 P.

Felix Brett 1,46 m 5 P. Julia Engelkamp 1,36 m 4 P.

Finn Hoyer 1,49 m 7 P. Sina Buchwald 1,54 m 13 P.

Robin Frisch 4,82 m 8 P. Sina Buchwald 4,76 m 10 P.

Felix Brett 4,36 m 4 P. Amelie Scharrer 4,59 m 7 P.

Niklas Riedlmeier 10,95 m 10 P. Isabel Reidl 9,02 m 8 P.

Finn Hoyer 10,64 m 9 P. Charlotta van Haßelt 7,49 m 3 P.

Niklas Riedlmeier 31,27 m 6 P. Carina Brüser 21,16 m 5 P.

Finn Hoyer 40,08 m 13 P. Isabel Reidl 31,69 m 11 P.

nicht besetzt  0 P. Isabel Reidl 53,44 s 10 P.

nicht besetzt Sina Buchwald

nicht besetzt Anna Mehlhorn

nicht besetzt Laetitia Klooß

Name                        MU14 Leistung Pkte Name                        WU14 Leistung Pkte

Cetric Behnke 11,47 s 2 P. Sophia Engelkamp 11,16 s 3 P.
Erik Lang 10,93 s 6 P. Lizzy Steiner 10,68 s 9 P.

Titus Knoche 2:24,67 13 P. Sophia Engelkamp 2:47,79 3 P.

Lennart van Haßelt 3:00,00 2 P. Zoe Herrmann 3:17,50 1 P.

Sven Buchwald 12,74 s 1 P. Elena Brett 11,57 s 3 P.

Erik Lang 11,26 s 4 P. Lizzy Steiner 11,46 s 4 P.

Titus Knoche 1,40 m 9 P. Elena Brett 1,25 m 5 P.

Erik Lang 1,30 m 4 P. Lizzy Steiner 1,15 m 2 P.

Mattis Abrell 3,81 m 3 P. Sophia Engelkamp 3,69 m 1 P.

Titus Knoche 4,62 m 10 P. Elena Brett 4,25 m 8 P.

Mattis Abrell 32,50 m 2 P. Zoe Herrmann 20,00 m 1 P.

Finn Ringlein 48,00 m 11 P. Merle Meye 26,00 m 2 P.

Mattis Abrell disq. 0 P. nicht besetzt  0 P.

Sven Buchwald nicht besetzt

Lennart van Haßelt nicht besetzt

Cetric Behnke nicht besetzt

4 x 75 m

800m

60 m Hü

Hoch

Weit

Ball

Weit

Kugel

Speer

4x100m

75 m

Gesamtergebnis Kreis Nürnberger Land: 320 Punkte, Platz 4

100m

800m

80 Hü

Hoch



Name                        MU16 Leistung Pkte Name                        WU16 Leistung Pkte

Henrik Wagner 12,11 s 13 P. Kayla Herlitschke 14,41 s 7 P.

Leon Sessler 13,14 s 6 P. Sophia Rost 13,52 s 13 P.

Henrik Walz 2:46,21 3 P. Teresa Hilbinger 2:48,25 4 P.

nicht besetzt  0 P. Katharina  Bierlein 2:58,00 3 P.

Johannes Bauer 15,36 s 7 P. Lena Heller 16,69 s 3 P.

nicht besetzt  0 P. Amelié Dahl 14,91 s 5 P.

Johannes Bauer 1,40 m 4 P. Kayla Herlitschke 1,48 m 9 P.

René Schwinn 1,30 m 3 P. Sophia Rost 1,39 m 5 P.

René Schwinn 4,95 m 9 P. Kayla Herlitschke 4,46 m 5 P.

Leon Sessler 5,20 m 11 P. Sophia Rost 4,63 m 8 P.

Henrik Walz 6,61 m 3 P. Marielena Weisenstein 8,21 m 5 P.

nicht besetzt  0 P. Lena Dietsch 10,18 m 10 P.

Henrik Wagner 36,43 m 11 P. Anja Hirsch 23,90 m 8 P.

Johannes Bauer 33,13 m 7 P. Marielena Weisenstein 15,97 m 2 P.

Leon Sessler 51,28 s 10 P. Amelié Dahl 56,40 s 8 P.

René Schwinn Lena Dietsch

Henrik Walz Katharina  Bierlein

Henrik Wagner Emily Schneider

Name                        MU14 Leistung Pkte Name                        WU14 Leistung Pkte

Hannes Kreuzer 11,03 s 5 P. Alisa Maria Helm 10,27 s 13 P.
nicht besetzt  0 P. Jana Schmidt 11,07 s 5 P.

Denis Pfaffenrot 2:46,43 7 P. Marie Krebelder 2:44,74 7 P.

nicht besetzt  0 P. Emelie Hirsch 3:14,73 2 P.

Janosch Bimüller 10,95 s 7 P. Alisa Maria Helm 10,34 s 13 P.

Hannes Kreuzer 12,45 s 2 P. Carina Kilian 11,87 s 2 P.

Janosch Bimüller 1,35 m 5 P. Joelina Stammler 1,20 m 4 P.

nicht besetzt  0 P. Emelie Hirsch 1,20 m 4 P.

Denis Pfaffenrot 3,83 m 4 P. Joelina Stammler 4,23 m 6 P.

Benedikt Grabow 3,36 m 1 P. Carina Kilian 4,24 m 7 P.

Benedikt Grabow 34,00 m 5 P. Alisa Maria Helm 43,50 m 13 P.

nicht besetzt  0 P. Carina Kilian 30,50 m 6 P.

Janosch Bimüller 44,52 s 6 P. Jana Schmidt 47,28 s 6 P.

Denis Pfaffenrot Joelina Stammler

Benedikt Grabow Emelie Hirsch

Hannes Kreuzer Maxi Tallner

4 x 75 m

800m

60 m Hü

Hoch

Weit

Ball

Weit

Kugel

Speer

4x100m

75 m

Gesamtergebnis Kreis Neustadt/Aisch: 312 Punkte, Platz 5

100m

800m

80 Hü

Hoch



Name                        MU16 Leistung Pkte Name                        WU16 Leistung Pkte

Simon Körber 14,11 s 1 P. Stina Luber abg. 0 P.

Benedikt Uhl 12,71 s 10 P. Katharina Keuerleber 14,91 s 2 P.

Marco Wieshammer 2:32,94 4 P. Alexia Kirchdörfer 2:43,80 5 P.

Felix Beil 2:55,46 2 P. nicht besetzt  0 P.

nicht besetzt  0 P. Katharina Keuerleber 13,95 s 9 P.

nicht besetzt  0 P. nicht besetzt  0 P.

Simon Körber 1,70 m 13 P. Alexia Kirchdörfer 1,33 m 2 P.

nicht besetzt  0 P. nicht besetzt  0 P.

Felix Beil 3,75 m 2 P. nicht besetzt  0 P.

nicht besetzt  0 P. nicht besetzt  0 P.

Benedikt Uhl 12,51 m 13 P. Stina Luber n.a. 0 P.

nicht besetzt  0 P. Katharina Keuerleber 8,77 m 6 P.

Simon Körber 26,52 m 5 P. Stina Luber 27,57 m 10 P.

Benedikt Uhl 34,28 m 10 P. Hanna Beyerlein 11,88 m 1 P.

nicht besetzt  0 P. nicht besetzt  0 P.

nicht besetzt nicht besetzt

nicht besetzt nicht besetzt

nicht besetzt nicht besetzt

Name                        MU14 Leistung Pkte Name                        WU14 Leistung Pkte

Lukas Kleinschrodt 10,76 s 7 P. Alina Wöhr 11,01 s 6 P.
Sebastian Sittko 10,25 s 13 P. Emily Weiß 11,25 s 2 P.

Aron Schmidt 2:50,30 4 P. Ronja Wohlfahrt 2:29,94 13 P.

Manuel Vogl 2:39,67 9 P. Rebecca Karl 2:42,44 9 P.

Valentin Schenk 10,73 s 10 P. Ronja Wohlfahrt 10,82 s 6 P.

Lukas Kleinschrodt 9,84 s 11 P. Aliyah Hofmann 10,36 s 11 P.

Valentin Schenk 1,43 m 10 P. Hanna Proff 1,33 m 6 P.

Lukas Kleinschrodt 1,43 m 11 P. Aliyah Hofmann 1,36 m 7 P.

Clemens Köster 4,41 m 8 P. Alina Wöhr 4,42 m 10 P.

Sebastian Sittko 4,16 m 5 P. Hanna Proff 4,07 m 3 P.

Aron Schmidt 38,00 m 8 P. Ronja Wohlfahrt 42,50 m 11 P.

Matthias Berkmiller 40,00 m 9 P. Lea Görgler 28,50 m 4 P.

Matias Baretto-Gentner 42,03 s 10 P. Ronja Mayer 47,43 s 4 P.

Manuel Vogl Emily Weiß

Aron Schmidt Salome Schmidt

Clemens Köster Alina Wöhr

Hoch

Weit

Ball

4 x 75 m

60 m Hü

100m

800m

80 Hü

Hoch

Weit

Kugel

Gesamtergebnis Kreis Ansbach: 302 Punkte, Platz 6

Speer

4x100m

75 m

800m
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